
EE1 Harmonogram, změna 2

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Průběžná podpora při návrhu aplikace EE1

Sledování vývoje směrnice o energetické účinnosti a další dokumenty EU (REPowerEU, Fit for 55…)

Podpora pracovních skupin při vypracování procesů dle principu EE1 do českého prostředí

Mapování sektorů ovlivněných principem EE1

Analýza vlivu jednotlivých sektorů na spotčebu energie s ohledem na jejich účinnost

Odvětví související s energií, zejména pro oblast výroby, transformace, přenosu a distribuce energie (v 

souladu s článkem 15 směrnice o energetické účinnosti)

Odvětví využívající energii jako jsou budovy, průmysl, doprava, služby IT

Posouzení vlivu trendu částečné decentralizace v kontextu EE1
Výběr case studies pro demonstraci procesu a dopadů procesu EE1 v míře komplexnosti dle sektorového 

zaměření

Analýza leg. Prostředí a návrh začlenění do české 

legislativy

Identifikace zákonných a podzákonných předpisů pro implementaci EE1 v právním řádu ČR

Identifikace orgánů účastnících se rozhodných procesů - schvalovací a monitorovací entity

Zpracování návrhu konkrétních legislativních úprav - paragrafové znění a důvodová zpráva

Zpracování návrhu reportu pro pokrokovou zprávu EK

Návrh vzoru cost-benefit analýzy

Definice okruhů vstupních dat a proměnných, jejich popis

Analýza mechanismu ovlivnění rozhodnutí na straně investora výsledkem CBA

Úprava vzoru CBA dle zpětné vazby apliakčního garanta

Sběr dat a příprava podkladů pro podpůrný odborný článek

Hlavní odpovědnost

ŠPB ČVUT UCEEB AK CCS CI

2023
Aktivita Dílčí úkol

Zapojení stakeholderů z identifikovaných sektorů do pracovních skupin

2024


		2024-07-01T11:40:23+0200
	Mgr. Ludmila Habadová


		2024-07-01T17:26:45+0000
	Not specified


		2024-07-01T23:48:31+0200
	JUDr. Jaromír Císař


		2024-07-23T15:17:52+0200
	Ing. Robert Jára Ph.D.




